

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści urządzenie ustawiane na typowym blacie roboczym o głębokości 60 cm o wymiarach gabarytowych 610x505x400 mm GxSxW?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia ustawianego na typowym blacie roboczym o głębokości 60 cm o wymiarach gabarytowych 610x505x400 mm GxSxW ze względu na ograniczoną ilość miejsca.

Zadanie 5 (mikroskop)

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści rozstaw źrenic w zakresie: 48mm-75mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuści inny obiektyw o powiększeniu 40x i parametrach: 40x / 0,65 / 0.66 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza obiektywu o powiększeniu 40x i parametrach: 40x / 0,65 / 0.66 mm.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuści wymiary stolika o wymiarach: 140 mm x 135 mm (szerokość x długość)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wymiarów stolika o wymiarach: 140 mm x 135 mm (szerokość x długość).

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuści zakres ruchu stolika w zakresie min. 75 mm x 50 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający dopuści mikroskop z ergonomicznym kątem widzenia 25°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mikroskop z ergonomicznym kątem widzenia 25°.

Zadanie 6 (kamera do mikroskopu)

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści rozdzielczość sensora: 3840 x 2160 pikseli?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści fizyczny rozmiar sensora 7,1 mm × 4,0 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fizyczny rozmiar sensora 7,1 mm × 4,0 mm.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści przekątną sensora 1/2,1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przekątną sensora 1/2,1.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści zakres spektralny 400 nm – 700 nm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zakresu spektralnego 400 nm – 700 nm.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści następującą liczbę klatek na sekundę: HDMI: 30 fps, Ethernet: 30 fps, USB 3.0: do 30 fps?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie nr 12: Czy Zamawiający dopuści zewnętrzne źródło zasilania, 9W z kompatybilnymi złączami do gniazd międzynarodowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznego źródła zasilania, 9W z kompatybilnymi złączami do gniazd międzynarodowych, z powodu ograniczonej liczby gniazdek elektrycznych.

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający dopuści zakres czasu ekspozycji w zakresie: 0,06 ms do 1 s?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zakresu czasu ekspozycji w zakresie: 0,06 ms do 1 s.

Pytanie nr 14: Czy Zamawiający dopuści czułość w zakresie: 350 nm–850 nm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie nr 15: Czy Zamawiający dopuści następujące formaty zapisu: bmp, tif, jpg?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie nr 16: Czy Zamawiający dopuści automatyczny balans bieli?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza automatyczny balans bieli.

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający dopuści oprogramowanie w języku angielskim o parametrach: program do akwizycji i archiwizacji obrazu mikroskopowego, umożliwiający akwizycje obrazów, importowanie i eksportowanie obrazów w kilkunastu dostępnych formatach (min. bmp, tif, jpg, img), obróbkę obrazu (jasność, kontrast, gamma, wyostanie/wygładzanie, redukcja szumów, balans bieli, korekcja tła i cieni), wprowadzanie opisów do obrazów, pomiary interaktywne (długość, obszar, obwód), archiwizację obrazów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza oprogramowania w języku angielskim o parametrach: program do akwizycji i archiwizacji obrazu mikroskopowego, umożliwiający akwizycje obrazów, importowanie i eksportowanie obrazów w kilkunastu dostępnych formatach (min. bmp, tif, jpg, img), obróbkę obrazu (jasność, kontrast, gamma, wyostanie/wygładzanie, redukcja szumów, balans bieli, korekcja tła i cieni), wprowadzanie opisów do obrazów, pomiary interaktywne (długość, obszar, obwód), archiwizację obrazów. Nie wszystkie osoby, które będą pracować na oprogramowaniu znają język angielski dlatego Zamawiający wymaga oprogramowania w języku polskim.

Pytanie nr 18: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie adapter mechaniczno-optycznych z optyką 0,5 lub 0,65x do podłączenia kamer?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami w SWZ.

Pytanie nr 19: Czy Zamawiający dopuści wielkość piksela: 1,85 μm \times 1,85 μm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wielkości piksela: 1,85 μm \times 1,85 μm .

Zadanie nr 2 - autoklaw

Pytanie nr 20: punkt 10 - Uprzejmie proszę o dopuszczenie do udziału w postępowaniu autoklawu posiadającego komorę ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza autoklaw posiadający komorę ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 21: punkt 13 - Uprzejmie proszę dopuszczenie do udziału w postępowaniu autoklawu posiadającego wymiary 695 x 505 x 425 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza autoklawu posiadającego wymiary 695 x 505 x 425 mm ze względu na ograniczoną ilość miejsca w laboratorium.

UWAGA:

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę parametru/rozwiązania dopuszczonego przez Zamawiającego w niniejszych wyjaśnieniach należy odpowiednio opisać ów parametr/rozwiązanie oraz wskazać, że został on dopuszczony przez Zamawiającego, w formularzu ofertowym załączonym do oferty w kolumnie Potwierdzenie parametrów poprzez wpisanie słowa „TAK” lub „Zgodnie z SWZ” lub informacja o oferowanym parametrze

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zmianę treści SWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych
/-/
mgr inż. Mariusz Pawlaczyk